МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2009  № 24
г.Северодвинск  Архангельской области

	Об уточнении доходных источников местного бюджета на 2009 год

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 решения Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 № 155 «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав кодов бюджетной классификации доходов, закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета, установленными приложением № 1 к решению Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 № 155 «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Исключить следующие коды бюджетной классификации доходов:

«000 3 02 01040 04 0000 130 Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 02 02040 04 0000 440 Доходы от продажи товаров, осуществляемой  учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 03 02040 04 0000 180 Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов»

1.2. Закрепить следующие коды бюджетной классификации доходов:
«000 3 02 01040 04 0000 130 Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов

000 3 02 02014 04 0000 410 Доходы от реализации активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
000 3 02 02024 04 0000 420 Доходы от реализации нематериальных активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 02 02044 04 0000 440 Доходы от реализации активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
000 3 03 01040 04 0000 180 Пени, штрафы, иное возмещение ущерба по договорам гражданско-правового характера, нанесенного муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 03 02040 04 0000 180 Поступления от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают муниципальные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 03 03040 04 0000 180 Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 03 04040 04 0000 180 Поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов, осуществляющим медицинскую деятельность в системе обязательного медицинского страхования за оказание медицинских услуг застрахованным лицам
000 3 03 05040 04 0000 180 Поступления от продажи услуг по медицинской помощи женщинам в период беременности, родов и в послеродовом периоде, оказываемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 03 98040 04 0000 180 Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 03 99040 04 0000 180 Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов
000 3 04 04000 04 0000 180 Целевые отчисления от лотерей городских округов».
2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска (Кочегарова Е.Т.) подготовить проект решения о внесении соответствующий изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 № 155 «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к отношениям, возникшим с 1 января 2009 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Н.Сидорова.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев